

# 견 적 서 / Estimate



(사)한국환경계획조성협회

대표이사 : 이 승 제 (인)

고유번호 : 211-82-12927

서울시 서초구 효령로 53길21

신성비즈니스텔B동 405호

TEL: 02) 417-9681 , FAX: 02) 417-9689



수 신 / To : SH공사 택지설계부 (귀하)

용역명 / Project : 저류지 설계, 시공, 관리기준 수립용역

견적일 / Date : 2016년 7월 일

금 액 / Amount : 일천구백구십만원

₩

19,900,000

상기 공사에 대한 견적을 아래와 같이 제출합니다.

We are pleased to submit our estimate as follows.

품명	규격	단위	수량	단가	금액
1. 직접인건비		식	1	9,715,416	9715416
2. 직접경비		식	1	1,200,000	1,200,000
3. 제경비		식	1	6,800,791	6,800,791
4. 기술료		식	1	2,229,688	2,229,688
총 계					19,945,895
견적금액					19,900,000
부가세액(면세사업자)					0
총계					19,900,000

비고 : \* 세부내역서 별첨

\*\* 부가세 미포함임 (면세사업자)

## 용역비 산출내역서

비 목	산 출 근 거	단위	연인원	단가	금 액
<b>1. 직접인건비</b>					<b>9,715,416</b>
기술사	1 인 X 7 일	인	7	348,160	2,437,120
특급기술자	2 인 X 8 일	인	16	264,306	4,228,896
고급기술자	2 인 X 5 일	인	10	209,485	2,094,850
중급기술자	1 인 X 5 일	인	5	190,910	954,550
초급기술자	인 X 일	인	-	149,647	-
<b>인건비계</b>		<b>인</b>	<b>38</b>		<b>9,715,416</b>
<b>2. 직접경비</b>					<b>1,200,000</b>
현장조사비	교통비, 식대	회	5	150,000	750,000
소모품비		식	1	150,000	150,000
보고서 인쇄비	CAD, 인쇄, 복사비	식	1	300,000	300,000
<b>경비계</b>					<b>1,200,000</b>
<b>3. 제경비</b>	직접인건비의 70.0%	식	1		<b>6,800,791</b>
<b>4. 기술료</b>	(직접인건비+제경비)의 13.5%	식	1		<b>2,229,688</b>
<b>총 계</b>					<b>19,945,895</b>
<b>견적금액</b>					<b>19,900,000</b>